אהרון שכטר

MSW חיים דיין

טו“ר צבי גלר וטו“ר הרב נדב טייכמן

אימאגו

סתירת הדין ודיון מחדש

16 עמ‘

עמ‘

עמ‘

8

26

20

חברתנו של נשמתה לעילוי מוקדש העת כתב
היקרה,

גב' לאה קלמרסקי ע“ה
, (2003) תשס"ד בשנת י.נ.ר למשפחת הצטרפה לאה
נישואין מנחי להכשרת בתכנית תלמידה כשהיתה
ומשפחה. מאז הספיקה לאה להשלים את הכשרתה במגוון
תחומים והפכה להיות אחת מטובי המטפלים של מרכז י.נ.ר
ואגודת היועצים והמטפלים במשפחה בישראל. לאה היתה
מדריכה ליועצי נישואין, מרצה ופעילה בכל תחומי העשיה
בפתאומיות, מאיתנו הסתלקה לאה והאגודה.